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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    001/1 - CHIERI MC- PESSIONE- POIRINO (v.Tern) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      12,40 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

01/1 
FER6-A4 

 

A 
S 

55 + 0 
282 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

19/1 
FER2-A4 

mar,ven 

A 
S 

0 + 0 
95 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00       06.05       10.55     
2 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 5,40 06.15/06.15 11.05           
3 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 11,20 06.22/06.22      
4 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 12,40 06.25            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 3.497 513     
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    003/1 - CHIERI MC-RIVA ASPERA-RIVA-PESSIONE 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      13,40 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

07A/1 
FER5-SA4 

 

A 
S 

55 + 0 
60 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00       07.10      
2 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 4,70 07.17/07.17      
3 0012150008 RIVA PRESSO CHIERI - STABILIMENTO EMBRACO 7,10 07.27/07.27      
4 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 10,40 07.33/07.33      
5 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 13,40 07.39            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 804      
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    004/1 - CHIERI MC-RIVA-PESSIONE-POIRINO (v.Tern) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      15,40 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 10/03/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

03/1 
FER6 

 

A 
S 

55 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

17/1 
FER6-S 

 

A 
S 

55 + 0 
8 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

21B/1 
FER6-S 

 

A 
S 

55 + 0 
8 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

27B/1 
FER6-S 

 

A 
S 

55 + 0 
8 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

35A/1 
FER6-SA4 

 

A 
S 

55 + 0 
8 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

39/1 
FER6-A4 

 

A 
S 

55 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00       06.45       08.05       12.15       13.25       14.10       17.10 
2 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 4,70 06.50/06.50 08.11/08.11 12.21/12.21 13.31/13.31 14.16/14.16 17.16/17.16 
3 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,40 06.53/06.53 08.13/08.13 12.23/12.23 13.33/13.33 14.18/14.18 17.18/17.18 
4 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,40 06.59/06.59 08.19/08.19 12.29/12.29 13.39/13.39 14.24/14.24 17.24/17.24 
5 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 14,20 07.08/07.08 08.28/08.28 12.38/12.38 13.48/13.48 14.33/14.33 17.33/17.33 
6 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 15,40 07.11       08.31       12.41       13.51       14.36       17.36       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 893 123 123 123 123 893 
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    004/1 - CHIERI MC-RIVA-PESSIONE-POIRINO (v.Tern) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      15,40 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 10/03/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

41/1 
FER5 

 

A 
S 

55 + 0 
48 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

43/1 
FER5-A4 

 

A 
S 

55 + 0 
48 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

45/1 
FER5 

 

A 
S 

55 + 0 
48 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

   

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00       17.47       18.25       18.45    
2 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 4,70 17.53/17.53 18.31/18.31 18.51/18.51    
3 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,40 17.55/17.55 18.33/18.33 18.53/18.53    
4 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,40 18.01/18.01 18.39/18.39 18.59/18.59    
5 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 14,20 18.10/18.10 18.48/18.48 19.08/19.08    
6 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 15,40 18.13       18.51       19.11          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 739 739 739    
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    004/2 - CHIERI MC-RIVA-PESSIONE-POIRINO (v.Tern) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      15,40 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 11/03/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

03/1 
FER6 

 

A 
S 

55 + 0 
247 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

17/1 
FER6-S 

 

A 
S 

55 + 0 
89 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

21B/1 
FER6-S 

 

A 
S 

55 + 0 
89 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

27B/1 
FER6-S 

 

A 
S 

55 + 0 
89 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

35A/1 
FER6-SA4 

 

A 
S 

55 + 0 
66 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

39/1 
FER6-A4 

 

A 
S 

55 + 0 
224 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00       06.45       08.05       12.15       13.25       14.10       17.10 
2 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 4,70 06.50/06.50 08.11/08.11 12.21/12.21 13.31/13.31 14.16/14.16 17.16/17.16 
3 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,40 06.53/06.53 08.13/08.13 12.23/12.23 13.33/13.33 14.18/14.18 17.18/17.18 
4 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,40 06.59/06.59 08.19/08.19 12.29/12.29 13.39/13.39 14.24/14.24 17.24/17.24 
5 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 14,20 07.08/07.08 08.28/08.28 12.38/12.38 13.48/13.48 14.33/14.33 17.33/17.33 
6 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 15,40 07.11       08.31       12.41       13.51       14.36       17.36       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 3.804 1.371 1.371 1.371 1.016 3.450 
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    004/2 - CHIERI MC-RIVA-PESSIONE-POIRINO (v.Tern) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      15,40 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 11/03/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

43/1 
FER5-A4 

 

A 
S 

55 + 0 
186 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

45/1 
FER5 

 

A 
S 

55 + 0 
205 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00       18.25       18.45     
2 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 4,70 18.31/18.31 18.51/18.51     
3 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,40 18.33/18.33 18.53/18.53     
4 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,40 18.39/18.39 18.59/18.59     
5 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 14,20 18.48/18.48 19.08/19.08     
6 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 15,40 18.51       19.11           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 2.864 3.157     
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    005/1 - POIRINO (v.Tern)- PESSIONE- RIVA- CHIERI MC 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      15,00 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 10/03/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

02/1 
FER6-A4 

 

R 
S 

55 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

06B/1 
FER6-S 

 

R 
S 

0 + 0 
8 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

18/1 
FER6-S 

 

R 
S 

55 + 0 
8 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

20/1 
FER2-A4 

mar,ven 

R 
S 

0 + 0 
19 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

22C/1 
FER6-S 

 

R 
S 

55 + 0 
8 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

30B/1 
FER6-S 

 

R 
S 

0 + 0 
8 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00 06.50       07.38       08.56       11.18       13.06       14.16       
2 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 5,00 06.44/06.44 07.32/07.32 08.50/08.50 11.12/11.12 13.00/13.00 14.10/14.10 
3 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,70 06.42/06.42 07.30/07.30 08.48/08.48 11.10/11.10 12.58/12.58 14.08/14.08 
4 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,70 06.37/06.37 07.25/07.25 08.43/08.43       11.05 12.53/12.53 14.03/14.03 
5 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 14,50 06.27/06.27 07.15/07.15 08.33/08.33  12.43/12.43 13.53/13.53 
6 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 15,00       06.25       07.13       08.31        12.41       13.51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 870 120 120 165 120 120 
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    005/1 - POIRINO (v.Tern)- PESSIONE- RIVA- CHIERI MC 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      15,00 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 10/03/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

30/1 
SCOL6 

 

R 
S 

0 + 0 
8 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

34A/1 
FER6-SA4 

 

R 
S 

0 + 0 
8 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

34B/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

55 + 0 
42 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

36a/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

40 + 0 
42 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

38/1 
FER6-A4 

 

R 
S 

55 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

40/1 
FER5 

 

R 
S 

55 + 0 
48 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00 14.23       15.01       15.50       17.14       18.10       18.38       
2 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 5,00 14.17/14.17 14.55/14.55 15.44/15.44 17.08/17.08 17.55/17.55 18.32/18.32 
3 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,70 14.15/14.15 14.53/14.53 15.42/15.42 17.06/17.06 17.53/17.53 18.30/18.30 
4 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,70 14.10/14.10 14.48/14.48 15.37/15.37 17.01/17.01 17.48/17.48 18.25/18.25 
5 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 14,50 14.00/14.00 14.38/14.38 15.27/15.27 16.51/16.51 17.38/17.38 18.15/18.15 
6 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 15,00       13.58       14.36       15.25       16.48       17.36       18.13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 120 120 630 630 870 720 
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    005/1 - POIRINO (v.Tern)- PESSIONE- RIVA- CHIERI MC 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      15,00 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 10/03/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

42/1 
FER5-A4 

 

R 
S 

55 + 0 
48 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

44/1 
FER5 

 

R 
S 

55 + 0 
48 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00 19.18       19.38           
2 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 5,00 19.12/19.12 19.32/19.32     
3 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,70 19.10/19.10 19.30/19.30     
4 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,70 19.05/19.05 19.25/19.25     
5 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 14,50 18.55/18.55 19.15/19.15     
6 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 15,00       18.53       19.13     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 720 720     
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    005/2 - POIRINO (v.Tern)- PESSIONE- RIVA- CHIERI MC 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      15,00 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 11/03/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

02/1 
FER6-A4 

 

R 
S 

55 + 0 
224 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

06B/1 
FER6-S 

 

R 
S 

0 + 0 
89 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

18/1 
FER6-S 

 

R 
S 

55 + 0 
89 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

20/1 
FER2-A4 

mar,ven 

R 
S 

0 + 0 
76 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

22C/1 
FER6-S 

 

R 
S 

55 + 0 
89 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

30B/1 
FER6-S 

 

R 
S 

0 + 0 
89 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00 06.50       07.38       08.56       11.18       13.06       14.16       
2 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 5,00 06.44/06.44 07.32/07.32 08.50/08.50 11.12/11.12 13.00/13.00 14.10/14.10 
3 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,70 06.42/06.42 07.30/07.30 08.48/08.48 11.10/11.10 12.58/12.58 14.08/14.08 
4 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,70 06.37/06.37 07.25/07.25 08.43/08.43       11.05 12.53/12.53 14.03/14.03 
5 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 14,50 06.27/06.27 07.15/07.15 08.33/08.33  12.43/12.43 13.53/13.53 
6 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 15,00       06.25       07.13       08.31        12.41       13.51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 3.360 1.335 1.335 661 1.335 1.335 
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    005/2 - POIRINO (v.Tern)- PESSIONE- RIVA- CHIERI MC 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      15,00 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 11/03/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

30/1 
SCOL6 

 

R 
S 

0 + 0 
26 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

34A/1 
FER6-SA4 

 

R 
S 

0 + 0 
66 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

34B/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

55 + 0 
132 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

36a/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

40 + 0 
132 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

38/1 
FER6-A4 

 

R 
S 

55 + 0 
224 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

42/1 
FER5-A4 

 

R 
S 

55 + 0 
186 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00 14.23       15.01       15.50       17.14       18.10       19.18       
2 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 5,00 14.17/14.17 14.55/14.55 15.44/15.44 17.08/17.08 17.55/17.55 19.12/19.12 
3 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,70 14.15/14.15 14.53/14.53 15.42/15.42 17.06/17.06 17.53/17.53 19.10/19.10 
4 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,70 14.10/14.10 14.48/14.48 15.37/15.37 17.01/17.01 17.48/17.48 19.05/19.05 
5 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 14,50 14.00/14.00 14.38/14.38 15.27/15.27 16.51/16.51 17.38/17.38 18.55/18.55 
6 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 15,00       13.58       14.36       15.25       16.48       17.36       18.53 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 390 990 1.980 1.980 3.360 2.790 
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    005/2 - POIRINO (v.Tern)- PESSIONE- RIVA- CHIERI MC 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      15,00 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 11/03/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

44/1 
FER5 

 

R 
S 

55 + 0 
205 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00 19.38            
2 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 5,00 19.32/19.32      
3 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,70 19.30/19.30      
4 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,70 19.25/19.25      
5 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 14,50 19.15/19.15      
6 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 15,00       19.13      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 3.075      
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    007/1 - POIRINO (v.Tern)- PESSIONE- CHIERI VITTONE 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      16,50 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

10/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

55 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780017 CHIERI - VITTONE - CAPOLINEA SCUOLE 0,00 07.45            
2 0010780018 CHIERI - PIAZZA GIALDO - SP 128 0,50 07.43/07.43      
3 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,50 07.35/07.35      
4 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,50 07.30/07.30      
5 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 14,30 07.20/07.20      
6 0011970012 POIRINO - ISTITUTO GALILEO - SCUOLA MEDIA  15,40 07.16/07.16      
7 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 16,50       07.14      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 2.871      
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    008/1 - CHIERI MC-RIVA-PESSIONE-POIRINO-IST.GALILEI-v.Tern 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      17,20 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

15/1 
SCOL 

 

A 
S 

50 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00       07.45      
2 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 4,70 07.51/07.51      
3 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,40 07.53/07.53      
4 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,40 07.59/07.59      
5 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 14,20 08.08/08.08      
6 0011970012 POIRINO - ISTITUTO GALILEO - SCUOLA MEDIA  15,20 08.10/08.10      
7 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 17,20 08.16            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 3.578      
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    009/1 - POIRINO(Tern)-GALILEI-RIVA-CHIERI MC-TAB-VITTONE 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      19,50 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

22/1 
SCOL 

 

R 
S 

0 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780017 CHIERI - VITTONE - CAPOLINEA SCUOLE 0,00 13.20            
2 0010780030 CHIERI - VIA PALAZZO DI CITTA' 2,00 13.15/13.15      
3 0010780018 CHIERI - PIAZZA GIALDO - SP 128 3,50 13.13/13.13      
4 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 7,80 13.07/13.07      
5 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 8,50 13.05/13.05      
6 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 11,50 13.00/13.00      
7 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 17,30 12.50/12.50      
8 0011970012 POIRINO - ISTITUTO GALILEO - SCUOLA MEDIA  18,20 12.45/12.45      
9 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 19,50       12.43      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 4.056      
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    010/1 - POIRINO(TERN)-GALILIEI-RIVA-VITTONE 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      16,20 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

30C/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

40 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780017 CHIERI - VITTONE - CAPOLINEA SCUOLE 0,00 14.13            
2 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 4,50 14.07/14.07      
3 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,20 14.05/14.05      
4 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,20 14.00/14.00      
5 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 14,00 13.50/13.50      
6 0011970012 POIRINO - ISTITUTO GALILEO - SCUOLA MEDIA  14,90 13.45/13.45      
7 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 16,20       13.43      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 2.819      
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    011/1 - POIRINO(TERN)-PESSIONE-RIVA-VITTONE-CHIERI 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      18,30 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

06/1 
SCOL 

 

R 
S 

40 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780018 CHIERI - PIAZZA GIALDO - SP 128 0,00 07.48            
2 0010780030 CHIERI - VIA PALAZZO DI CITTA' 1,50 07.45/07.45      
3 0010780017 CHIERI - VITTONE - CAPOLINEA SCUOLE 3,80 07.40/07.40      
4 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 8,30 07.32/07.32      
5 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 9,00 07.30/07.30      
6 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 12,00 07.25/07.25      
7 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 17,80 07.15/07.15      
8 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 18,30       07.13      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 3.806      
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    012/1 - CHIERI MC- RIVA ASPERA-RIVA-PESSIONE-POIRINO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      16,40 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

34/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

40 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00 15.18            
2 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 4,70       
3 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,40 15.10/15.10      
4 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,40 15.05/15.05      
5 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 14,20 14.55/14.55      
6 0011970012 POIRINO - ISTITUTO GALILEO - SCUOLA MEDIA  15,10 14.50/14.50      
7 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 16,40       14.48      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 2.854      
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    014/1 - POIRINO (v.Tern)- PESSIONE - CHIERI MC 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      12,00 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

08A/1 
FER5-SA4 

 

R 
S 

40 + 0 
60 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00 07.50            
2 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 5,70       07.40      
3 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 11,50       
4 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 12,00       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 342      
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    015/1 - Fraz.MAROCCHI- PESSIONE- CHIERI MC 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      11,70 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

34C/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

0 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00 15.05            
2 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 5,70 14.55/14.55      
3 0011970010 POIRINO - FRAZIONE MAROCCHI 11,70       14.50      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 2.036      
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    016/1 - Fraz.MAROCCHI-POIRINO (v.Tern) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      4,10 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

35B/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

0 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011970010 POIRINO - FRAZIONE MAROCCHI 0,00       15.20      
2 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 2,90 15.22/15.22      
3 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 4,10 15.25            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 713      
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    017/1 - CHIERI VITTONE-TABASSO-RIVA-PESSIONE-POIRINO(Tern) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      18,80 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

21/1 
SCOL 

 

A 
S 

55 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

27C/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

55 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

27/1 
SCOL6 

 

A 
S 

40 + 0 
34 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

35/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

55 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

37B/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780017 CHIERI - VITTONE - CAPOLINEA SCUOLE 0,00       12.10       13.10       13.25       14.15       16.15  
2 0010780030 CHIERI - VIA PALAZZO DI CITTA' 2,30 12.15/12.15 13.15/13.15 13.30/13.30 14.20/14.20 16.20/16.20  
3 0010780018 CHIERI - PIAZZA GIALDO - SP 128 3,80 12.18/12.18 13.18/13.18 13.33/13.33 14.23/14.23 16.23/16.23  
4 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 8,10 12.23/12.23 13.23/13.23 13.38/13.38 14.30/14.30 16.28/16.28  
5 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 8,80 12.25/12.25 13.25/13.25 13.40/13.40  16.30/16.30  
6 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 11,80 12.31/12.31 13.31/13.31 13.46/13.46 14.36/14.36 16.36/16.36  
7 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 17,60 12.40/12.40 13.40/13.40 13.55/13.55 14.45/14.45 16.45/16.45  
8 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 18,80 12.43       13.43       13.58       14.48       16.48        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 3.910 3.271 639 3.271 3.271  
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    018/1 - POIRINO(Tern)-PESSIONE-RIVA-TABASSO-CHIERI VITTONE 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      17,80 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

16/1 
SCOL 

 

R 
S 

55 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780017 CHIERI - VITTONE - CAPOLINEA SCUOLE 0,00 08.50            
2 0010780030 CHIERI - VIA PALAZZO DI CITTA' 2,00 08.45/08.45      
3 0010780018 CHIERI - PIAZZA GIALDO - SP 128 3,50 08.43/08.43      
4 0012150005 RIVA PRESSO CHIERI 7,80 08.37/08.37      
5 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 8,50 08.35/08.35      
6 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 11,50 08.30/08.30      
7 0011970011 POIRINO - VIA INDIPENDENZA 17,30 08.20/08.20      
8 0011970049 POIRINO - VIA TERNAVASSO, 42 17,80       08.18      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 3.702      
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    020/1 - CHIERI/MOVICENTRO - AREA INDUSTRIALE "FONTANETO" 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      5,20 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

47/1 
FER5-SA4 

 

A 
S 

33 + 0 
60 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00       17.00      
2 0010780018 CHIERI - PIAZZA GIALDO - SP 128 0,50 17.01/17.01      
3 0010780028 CHIERI - VIA VITTONE  - SCUOLE MEDIE QUARI 1,50 17.03/17.03      
4 0010780052 CHIERI - ASL 2,70 17.05/17.05      
5 0010780083 CHIERI - ZONA INDUSTRIALE FONTANETO - CORS 3,50 17.07/17.07      
6 0010780085 CHIERI - ZONA INDUSTRIALE FONTANETO - CORS 4,10 17.08/17.08      
7 0010780087 CHIERI - ZONA INDUSTRIALE FONTANETO - VIA  4,70 17.09/17.09      
8 0010780088 CHIERI - ZONA INDUSTRIALE FONTANETO - VIA  5,20 17.10            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 312      
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       184/1 - POIRINO-PESSIONE-CHIERI 
Percorso    021/1 - AREA INDUSTRIALE "FONTANETO" - CHIERI/MOVICENTRO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      2,30 

Km. PERCORSI          99.273 
Km. CONTRIBUITI       99.273 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

46/1 
FER5-SA4 

 

R 
S 

33 + 0 
60 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00 17.15            
2 0010780018 CHIERI - PIAZZA GIALDO - SP 128 0,80 17.14/17.14      
3 0010780046 CHIERI - VIA CONTI ROSSI  DI MONTALERA, 21 1,20 17.13/17.13      
4 0010780054 CHIERI - VIA CONTI ROSSI DI MONTELERA 1,50 17.12/17.12      
5 0010780088 CHIERI - ZONA INDUSTRIALE FONTANETO - VIA  2,30       17.10      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 138      

 


